АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2023г.								           № 7

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 29.06.2021№35 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»
( в  ред.постановления от 28.02.2022№28)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013№44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в действующей редакции), Уставом Михайловского сельского поселения, во исполнение протеста прокуратуры Юрьевецкого района от 30.01.2023№ 02-27-23,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 29.06.2021№ 35 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» следующие изменения и дополнения:
1.1.Пункт 3.5 статьи III Положения дополнить подпунктом 3.5.5. следующего содержания:
«3.5.5. принимает меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».».
2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого  муниципального района
Ивановской области                                                              Е.С. Вудрицкая